АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 августа 2024 г.         № 305

с. Байкалово

О внесении изменений в состав проектного офиса по сопровождению
инвестиционных проектов по принципу одного окна в Байкаловском

муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации
МО Байкаловский муниципальный район от 28.12.2015 №506 «Об

утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов в
муниципальном образовании Байкаловский муниципальный район»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от

02.06.2015 №252-УГ «Об утверждении основных направлений инвестиционной

политики Свердловской области на период до 2030 года», Инвестиционной

декларации Свердловской области, утвержденной Распоряжением Губернатора

Свердловской области от 08.04.2022 №69-РГ, на основании ст. 28 Устава

Байкаловского муниципального района, Администрация Байкаловского

муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав проектного офиса по сопровождению

инвестиционных проектов по принципу одного окна в Байкаловском

муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации МО

Байкаловский муниципальный район от 28.12.2015 №506 «Об утверждении

Регламента сопровождения инвестиционных проектов в муниципальном

образовании Байкаловский муниципальный район», изложить в новой редакции

(прилагается).

2

     2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте

Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской

области в сети «Интернет» www.mobmr.ru.

3.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава Байкаловского муниципального района                       А.Г. Дорожкин

http://www.mobmr.ru/

3

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации

Байкаловского муниципального района
от 01 августа 2024 года №305

СОСТАВ ПРОЕКТНОГО ОФИСА
по сопровождению инвестиционных проектов по принципу одного окна

в Байкаловском муниципальном районе

Дорожкин Алексей
Геннадьевич

Глава Байкаловского муниципального района,
руководитель проектного офиса

Федотова
Людмила Валерьевна

Заместитель главы Байкаловского муниципального
района – начальник отдела экономики и имущества,
Инвестиционный уполномоченный   Байкаловского
муниципального района, заместитель руководителя
проектного офиса

Рогозина
Татьяна Михайловна

Главный специалист отдела экономики и имущества
администрации Байкаловского муниципального
района, секретарь проектного офиса

Члены проектного офиса
Глухих Павел
Андреевич

Заместитель главы Байкаловского муниципального
района по развитию

Серков
Александр Михайлович

Начальник отдела архитектуры, строительства и
окружающей среды администрации Байкаловского
муниципального района

Намятов Иван
Алексеевич

Главный специалист отдела архитектуры,
строительства и окружающей среды администрации
Байкаловского муниципального района

Скоморохова Елена
Владимировна

Ведущий специалист отдела экономики и имущества
администрации Байкаловского муниципального
района (по имущественным вопросам)

Кузеванова
Ольга Александровна

Главный специалист отдела экономики и имущества
администрации Байкаловского муниципального
района (по управлению земельными ресурсами)

Жданова Людмила
Николаевна

Ведущий специалист отдела экономики и имущества
администрации Байкаловского муниципального
района (по управлению земельными ресурсами).

Матушкина Евгения
Валерьевна

Начальник отдела правовой и архивной деятельности
администрации Байкаловского муниципального
района

Лыжин Глава Байкаловского сельского поселения (по

4

Дмитрий
Владимирович

согласованию).

Спирин Сергей
Максимович

Глава Баженовского сельского поселения (по
согласованию).

Кошелев Алексей
Николаевич

Глава Краснополянского сельского поселения (по
согласованию).

Лошкарева
Людмила
Владиславовна

Руководитель Отделения Сбербанка России в
с.Байкалово (по согласованию).

Антропова Ольга
Николаевна

И.о. директора Фонда поддержки малого
предпринимательства МО г.Ирбит

	В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 02.06.2015 №252-УГ «Об утверждении основных направлений инвестиционной политики Свердловской области на период до 2030 года», Инвестиционной декларации Свердловской области, утвержденной Расп...
	Глава Байкаловского муниципального района                       А.Г. Дорожкин